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EDITAL N° 535/2024

RESULTADO FINAL PRELIMINAR - Processo de Selecao para Assistente de Estudio/Audiovisual
como bolsista no ambito do IFMG

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretora do Centro de Referéncia em Educagao a Distancia (CREAD), nomeada pela Portaria n® 1022

DE 02 DE setembro de 2024,

DIVULGA resultado preliminar do Edital N° 535/2024 que dispde sobre o Processo de Sele¢dao para
Assistente de Estudio/Audiovisual como bolsista no &mbito do IFMG.

Vaga: Campus Betim

Nome Completo el;:t? (ieil:/ézul:lc(;?ol\l/?sizﬁg f) Entrevista (E2) Carta ((iégntengﬁo Nota Final
Ana Luisa Barreto Cardoso 0 23 21 44
Daniela Alves Moura 0 24 24 48
Dayvidan Cristian theodoro ferreira 0 28 24 52
Fabio da Silveira Soares 0 22 25 47
Iriene Borges da Silva 30 0 24 54
Israel Ribeiro Cezario 0 32 26 58
Jéssica Patricia Ferreira Meira 0 32 23 55
José Luiz do Nascimento Pinto 24 24 22 70
Luiz Eduardo Santos Barbosa 24 34 26 84
Pedro Marchezini de Oliveira 30 30 22 82
Pedro Ruan Nobre de Sousa 24 29 22 75
Thais Vieira da Silva Souza 0 0 18 18
Vinicius Augusto Martins 30 34 25 89
Wandernilton Rodrigues da Silva 30 30 16 76
Vaga: Campus Conselheiro Lafaiete
Nome Completo e]s:ﬂp(ieil:/éal:lc;?ol:f?sﬁzazg le) Entrevista (E2) Carta de Inten¢do (C1) Nota Final
Adenilson de Oliveira Corsino 0 28,7 25,6 54,2
Amaury Guedes Silveira Machado 18 35,7 28,5 82,2
Karla Beatriz Cézar de Paulo Rezende 18 37 29.3 84,3
Maiteux Zanela de Oliveira Teixeira 6 29,7 28,8 64,5
Massilon Junior Luiz 6 29,7 27,9 63,5
Rafaela Aparecida Duarte Guimaraes Kassis 12 34,7 25,9 72,5
Victor Hugo do Carmo Rocha 12 323 27,5 71,9




Vaga: Campus Governador Valadares

Nome Completo

Experiéncia na area de
estidio/audiovisual (E1)

Entrevista (E2)

Carta de Intencdo (C1)

Nota Final

Arthur Alves

10

21

Matheus Rodrigues Oliveira

30

35

95

Melissa Pimentel Silva

20

20

55

Reijaine Pricila da Silva

0

Samuel Ramalho Cabral

30

34,5

94,5

Thales Henrique Veloso Porto

30

34

93

Vaga: Campus Ibirité

Nome Completo

Experiéncia na area de
estidio/audiovisual (E1)

Entrevista (E2)

Carta de Intencdo

(cn

Nota Final

Elis Regina de Araujo

35,5

28

63,5

Gabriel Rezende Maciel

38

28

66,

Glauber Lucas Andrade Coelho

24

22

64

Gleison Paulino Gongalves

0

23

29

Pedro Garofalo Viana

24

24

54

Vinicius da Silva Sousa

30,5

21

51,5

Vaga: Campus Itabirito

Nome Completo

Experiéncia na area de
estidio/audiovisual (E1)

Entrevista (E2)

Carta de Intencao (C1)

Nota Final

Ana Julia Duarte de Sousa

Nao compareceu

Camila Similhana Oliveira de Souza

30,

25

60,

Edson Carmo Zacharias Junior

30

30

25

85

Klevilaini Alves dos Santos

Nao compareceu

Pedro Henrique Dantas

25

30

25

80

Rodrigo Gomes

20

20

45

Victor Yuri Silva Pires

30

35

30

95

Vaga: Campus Ouro Branco

Nome Completo

Experiéncia na area de
estidio/audiovisual (E1)

Entrevista (E2)

Carta de Intengdo (C1)

Nota Final

Ana Carolina Ribeiro Silva

20

34,67

26

33

81

Aquiles Marques Ascar Pereira

10

38

26,

,67

74,67

Klevilaini Alves dos Santos

30

0

15

,67

45,67

Luis Gustavo Rodrigues de Figueiredo

32,33

26 63,33

Vaga: Campus Piumhi

Nome Completo

Experiéncia na area de
estidio/audiovisual (E1)

Entrevista (E2)

Carta de Intengdo (C1)

Nota Final

Ayessa Barbosa Oliveira

30,2




Celma Maria Nunes 18 33,6 21,3 72,9
Lauro Antonio Teixeira 0 24,6 8,3 32,9
Lucas da Silva Oliveira 18 25,6 23,7 66,9
Matheus Xavier Linhares Rodrigues 18 34 27,7 79,7
Paulo Henrique Gongalves dos Anjos 30 39,6 28,3 97,9
Sinvaldo Assung¢do da Silva Janior 30 0 18,7 48,7
Vaga: Campus Ponte Nova
Nome Completo Experiéncia na érea( l(El:)estl’ldio/ audiovisual Entrevista (E2) Carta ((ié {;neng:ﬁo Nota Final
Alcivan Willian Torres de Oliveira 30 36 26 92
Alexandre Camilo Gongalves 0*|Nao compareceu 0 0
Bruna Kethely Dias do Nascimento 0*|Nao compareceu 0 0
Cibely Silva Lima 12 36 25 73
Leticia Toledo e Mafra 10 40 26 76
Rodrigo Neves Martins 30 38 27 95
Silmara Delfina de Lima Dias 0*|Nao compareceu 0 0
Thalles Marlon Rodrigues Freire 0*|Nao compareceu 21 21
Wesley Costa Melo 6[Nao compareceu 25 31
Willian Alves Eufrasio 18 30 27 74
Vaga: Campus Ribeirao das Neves
Nome Completo e];:t)‘ﬁp(ieil:/éalllc;?ol:r?sizﬁg le ) Entrevista (E2) Carta de Inten¢do (C1) Nota Final
Ana Maria cardoso brito 0 10,8 12,5 233
André Vitor de Almeida Pelosi 0 0 14,3 14,3
Arthur Borges Cunha 23,8 35,5 28,5 87,8
Beatriz Martins dos Santos 12,8 21,3 21,3 55,3
Débora Marques Silva 20,5 233 27,5 71,3
Erica Martins Santos 0 23,5 25 48,5
Gustavo Henrique da Silva 29,5 39,5 29 98
Iaf Fantine Leal Cruz 0 21 19 40
Jéssica de Souza Siqueira 29,3 19,5 18,3 67
Julia Mendes da Silva 0 0 24,5 24,5
Luana Flavia Pelinsari Ribeiro 0 0 27 27
Raissa Gabriela Da Silva 0 16,5 11,8 28,3
Vaga: Campus Sabara
Nome Completo e];:z,}) (;il;)ifal:lc;?ol\lr?si;ﬁg le) Entrevista (E2) Carta (zé{;lteng:ﬁo Nota Final
Eduardo Séllos Rodrigues 12 16 21 49
Luiza Helena Gongalves Alexandre 18 36 21 75
Luiza Martins dos Santos 18 0 28 46
Raylander Oliveira dos Santos 0 36 28 64
Rivadavia alves barbosa 18 34,5 21 73,5
Silvana da Silva Lemos 0 0 10 10




|Thiago Rosado Silva 30 38 28 96

Vaga: Campus Sao Joao Evangelista

Nome Completo elsz‘l;);l:gl:f;?o:?si;ﬁg le ) Entrevista (E2) Carta de Intenc¢do (C1) Nota Final
Eloisa Kimberly Sousa Souto de Oliveira 0 30, 20 50,
Filipe Carrijo Storck 30, 40 30 100
Joao Paulo Siqueira da Conceigdo Silva 25 20 20 65
Pedro Henrique Santos 5 20 20 45

Belo Horizonte, 21 de novembro de 2024.

. ei' Documento assinado eletronicamente por Claudia Motta da Rocha Naves, Diretor(a) do Centro de
;gmm:_. inl’ Referéncia em Educacio a Distancia - Substituto(a), em 28/11/2024, as 11:23, conforme Decreto n°
eletrénica 10.543, de 13 de novembro de 2020.
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